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Canalizzazione
recuperatore

Recuperatore di calore
portata minima 500 mc/h

Controsoffitto
in cartongesso

0S°L
oze

100

STATO MODIFICATO - PLANIMETRIA PIANO PRIMO - scala 1




2204 475
ZZDh 1.05
150

h. 175

1550
1,50
2.20
0.90

11220, 4 75

46 Car

1.20
255

8.54

VAVAVAVAN AVAVAVAVAVAN
R R,

139 175
0.90

Ventilazione meccanica L
controllata puntuale - volume dello scambio d’aria minimo
100 m3h per immissione e

92 m?h per estrazione
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